EILREE) LEVIS

Nom de |'Eleve:

Parent:
[Nom]

(Adresse)

[Ville, Code Postal]

[Téléphone maison]
[Téléphone bureau]

[Courriel]

Quantité
demandé

par I'école # Pr

1

oul

W —m —_=m = =N =

R N RS N R —

Coopsco Lévis

Ecole :

oduit

10588
11176
11219
10489
11200
10072
10010
10308
11206
10773
10657
11233
10034
10165
11529
10616

11317
10374
10502
11922
10326
11547

FORMULAIRE DE COMMANDE POUR LES FOURNITURES SCOLAIRES

Date:

des Mousserons - CISA 1 - 2025-2026

Article
Boite de 12 crayons de plomb HB
Surligneur
Crayons effacables & sec
Boite de 24 crayons de couleur en bois
Boite de 24 crayons-feutres
Gommes a effacer blanches
Baton de colle grand format
Paire de ciseaux droitier
Paire de ciseaux gaucher
Taille-crayons avec réceptacle
Etuis & crayons
Cahier ligné
Cahier interligné-poinfillé
Cahier & anneaux rigide 1,5 pouce
Cahier & anneaux rigide 1 pouce
Duo-tangs en plastique avec pochettes
(dont 1 bleu et 1 rouge)
Paquet de 10 pochettes protectrices
Paquet de 5 séparateurs
Pochette avec fermeture éclair
Pochette tfransparente 3 trous et velcro
Cahier & colorier
Sac en fissu

205, Mgr Bourget Lévis (Quebec) G6V 619
Téléphone: (418) 835-0383 Télécopieur: (418) 835-0384

Courriel : fournituressco@coopscolevis.com

Quantité

commandée

Prix unité
3,69 %
0,99 %
2,19%
6,99 $
10,89 $
1,39 %
2,49 $
3.99 %
729 %
4,39 %
11,39 %
0,60 %
1,49 $
6,99 %
599 %
2,09 $

1,49 $
1,89 %
329 %
3,99 %
1,69 $
16,99 $

Sous-total
TPS (5%)

VQ (9.975%)

Total

[ ] Garcon

Total



