

## FORMULAIRE DE COMMANDE POUR LES FOURNITURES SCOLAIRES

Nom de l'Élève: Parent: [Nom]			_	Date:	
					Fille
(Adresse)					Garçon
[Ville, Code Postal] [Téléphone maison]					
[Téléphone b	ureau]				
[Courriel]					
	École	: des Mousserons	s - CISA 1 - 202	25-2026	
Quantité					
demandé			Quantité		
par l'école	# Produit	Article	commandée	Prix unité	Total
1	10588	Boîte de 12 crayons de plomb HB		3,69 \$	
1	11176	Surligneur		0,99\$	
2	11219	Crayons effaçables à sec		2,19\$	
1	10489	Boîte de 24 crayons de couleur en bois		6,99\$	
1	11200	Boîte de 24 crayons-feutres		10,89 \$	
2	10072	Gommes à effacer blanches		1,39 \$	
1	10010	Bâton de colle grand format		2,49 \$	
1	10308	Paire de ciseaux droitier		3,99 \$	
ou 1	11206	Paire de ciseaux gaucher		7,29 \$	
1	10773	Taille-crayons avec réceptacle		4,39 \$	
2	10657	Étuis à crayons		11,39 \$	
1	11233	Cahier ligné		0,60 \$	
1	10034	Cahier interligné-pointillé		1,49 \$	
1	10165	Cahier à anneaux rigide 1,5 pouce		6,99 \$	
1	11529	Cahier à anneaux rigide 1 pouce		5,99 \$	
3	10616	Duo-tangs en plastique avec pochettes		2,09 \$	
		(dont 1 bleu et 1 rouge)			
1	11317	Paquet de 10 pochettes protectrices		1,49 \$	
1	10374	Paquet de 5 séparateurs		1,89 \$	
1	10502	Pochette avec fermeture éclair		3,29 \$	
1	11922	Pochette transparente 3 trous et velcro		3,99 \$	
1	10326	Cahier à colorier		1,69 \$	
1	11547	Sac en tissu		16,99 \$	
				Sous-total	
Coopsco Lévi					
205, Mgr Bourget Lévis (Quebec) G6V 6Z9				TPS (5%)	
		Télécopieur: (418) 835-0384		TVQ (9,975%)	
Courriel: fou	rnituressco@co	opscolevis.com		Total	